

## رهب انقلاب اعضای شورای عالی حوزه علمیه مشهد مقدس را منصوب کردند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی اعضای شورای عالی حوزه علمیه مشهد مقدس را منصوب کردند.

متن حکم رهبر انقلاب اسلامی‌به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

با مسیری شدن بیش از شش سال از تشکیل شورای عالی مدیریت حوزه علمیه مشهد مقدس که در شمار برترین مراکز علمی جهان تشیع است، اکنون با تشکر از کلیهٔ اعضاء محترم که در این مدت خدمات خالصانه‌نی به آن حوزه محترم تقدیم کردند، آغاز دوره جدید را با این خصوصیات ابلاغ می‌نماید:

۱- عضویت حضرات حجج اسلام: آقای حاج شیخ مهدی مروارید، آقای حاج شیخ محمّد مروارید، آقای حاج شیخ محمّد باقر فرانّه، آقای حاج سیّد مصباح عاملی، آقای حاج شیخ جواد نظافت پزّدی، نماینده ایتجناب در استان خراسان رضوی، تولیت آستان قدس رضوی، مدیر حوزه و دبیر شورا در صورت انتخاب از بیرون جمع مذکور.

۲- مدت این مسئولیت پنج سال است.

۳- تعیین دبیر شورای عالی و نیز مدیر حوزه علمیه بر عهده جمع محترم مزبور است.

از خداوند متعال توفیقات حضرات آقایان را مسألت می‌کنم.

سیّد علی خامنه‌ای

۱۴۰۱ مهر

## رئییی بر تقویت پلنفرم‌های ارتباطی داخلی تاکید کرد

سید ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه در جلسه هیات دولت، رفع مشکلات و خدمت به آحاد مردم و تلاش برای مضعاف شدنن سرعت پیشرفت کشور را، مهمترین ماموریت دولت دانست و تاکید کرد: هیچ مسئله و حاشیه‌ای، نباید عمل به مسئولیت‌ها و ماموریت‌های اصلی دستگاه‌های دولتی را تحت‌الشعاع قرار دهد.

رئیس جمهور کنترل بازار را نیز از مهمترین وظایف دستگاه‌های ذیربط عنوان کرد و اظهار داشت: راه‌اندازی سامانه‌های هوشمند توزیع کالا و نظارت بر بازار اقدامات بسیار مفید، مثبت و موثری هستند، اما برای اث بخشی بهتر علاوه بر به کارگیری تیم‌های نظارتی حرفه‌ای و کاربلد باید کار با پیگیری عالی‌ترین مسئول دستگاه‌های مربوطه دنبال شود و ی انجام به موقع و به تأخیر نیفتادن کارها را با برزترین وجه اقتدارآفرینی در کشور توصیف و تصریح کرد: کار و تلاش مضاعف مسئولان در حوزه مسئولیتی خود، بهترین راه مقابله با دشمنی است که امروز با آن اغتشاش کنشدن خیابان‌ها نامید شده و به دنبال بهانه برای ایجاد نارضایتی است. رئیسی با بیان اینکه اقدامات و تلاش‌های گره‌گشا و امیدآفرین بسیاری در کشور انجام شده و می‌شود،اطلاع‌رسانی هنرمندانه از این اقدامات را موجب اعتماد و امید مردم به آینده کشور دانست و از رسانه‌ها و به ویژه رسانه ملی خواست به شکل مناسب در تبیین این دستاوردها و اقدامات امیدآفرین برای مردم و افکارعمومی‌اقدام کنند. رئیس جمهور کسب مدال جهانی مهارت توسط یک خانم ایرانی را در ادامه افتخارآفرینی‌های بانوان ایرانی در عرصه‌های جهانی مایه افتخار کشور و بر ضرورت ارتقای مهارت‌آموزی در میان جوانان کشور تاکید کرد. رئیسی همچنین در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر لزوم توجه بیشتر به نیازهای مردم بوزنه فعالان اقتصادی در استفاده از پلنفرم‌های اینترنتی، دستگاه‌های متولی را مکلف کرد همه تلاش‌ش خود را برای تقویت و ارتقای کارآمدی پلنفرم‌های ارتباطی داخلی به کار بگیرند تا پاسخگوی همه نیازهای مردم باشند.

**رئیس قوه قضائیه:**

### دستورالعمل قانون حمایت از حقوق معلولان در حال نهایی شدن است

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای چهارشنبه (۲۷ مهر) در دیدار با منتخبین علمی، فرهنگی و ورزشی نابینا و ناشنوا سراسر کشور، ضمن خیر مقدم به همه این سازگوران، اظهار کرد: طی یک سال اخیر این دومین مرتبه‌ای است که با اعضای جامعه نابینا و ناشنوا جلسه برگزار می‌کنیم؛ در این قبیل جلسات هدف ما آن است که بیشتر شنونده مسائل و مشکلات مدعوین باشیم و در حد توان درصدد رفع مسائل و مشکلات آنها باشیم. رئیس قوه قضائیه با اشاره به تصمیمات اخذ شده در جلسه پیشین با اعضای جامعه ناشنوا و نابینا، گفت: در جلسه قبلی با نمایندگان و منتخبین جامعه نابینا و ناشنوا۱ کشور مقرر شد سازمان بازرسی اجرای دقیق و همه‌جانبه «قانون جامع حمایت از حقوق معلولان» را مورد پیگیری و نظارت قرار دهد؛ در این راستا اقداماتی از جانب سازمان بازرسی صورت گرفته و جلساتی با مسئولان سازمان بهزبستی ترتیب داده شده است؛ بدون تردید در راستای حفظ و ارتقاء حقوق معلولان، با افراد و بخش‌هایی که از اجرای قانون مزبور منتهی‌نظر کنند، برخورد‌های قانونی به عمل خواهد آمد. وی در همین راستا افزود: دستورالعملی در خصوص «قانون جامع حمایت از حقوق معلولان» در قوه قضائیه در دست تدوین و نهایی شدن است؛ بر همین اساس از شما منتخبین و نخبگان جامعه نابینا و ناشنوا۱ کشور دعوت می‌کنیم نقطه‌نظرات و پیشنهادات خود را برای گنجاندن در این دستورالعمل به دستگاه قضایی ارائه دهید.

### بازدید نمایندگان مجلس از زندان فشافویه

رئیس کمیسیون امرداخلی کشور و شوراه‌ا از بازدید تیمی از اعضای این کمیسیون از زندان فشافویه و دیدار با جمعی از بازداشتی های اخیر خبر داد. محمد صالح جوکار در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه روز گذشته تیمی از کمیسیون قضایی کشور و شوراهای بازآزیدی از زندان فشافویه داشتند، تصریح کرد: در این بازدید هم با مسئولان زندان و هم با مسئولان قوه قضائیه و هم با زندانیان بازداشت شده در حوادث اخیر دیدار شد و وضعیت آنها مورد بررسی قرار گرفت. وی ادامه داد: کمیسیون این موضوع را دنبال خواهد کرد.

### چرا استیضاح فاطمی‌امین اعلام وصول شد؟

یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی‌با بیان اینکه جلسه بررسی استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت بعد از تعطیلات مجلس برگزار می‌شود گفت که رییس جمهوری قو‌لی برای تعیین تکلیف وزارت صنعت، معدن و تجارت داده بودند که با گذشت دو ماه این اتفاق نیفتاد و متقاضیان استیضاح را به جریان انداختند. حسینعلی حاجی دلیگانی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اعلام وصول استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با توجه به اینکه امروز استیضاح آقای فاطمی‌امین وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام وصول شد، احتمالاً جلسه بررسی استیضاح بعد از تعطیلات مجلس برای سرکشی نمایندگان به حوزه‌های انتخابیه در دستور کار صحن علنی قرار می‌گیرد. وی درباره اینکه آیا اعلام وصول استیضاح رطبی به ارائه نشدن لایحه تکلیف وزارت صنعت، معدن و تجارت دارد، گفت: متقاضیان استیضاح قراری با رییس جمهوری گذاشته بودند که طبق آن رییس جمهوری وعده داده بود ظرف دو ماه اقدامی انجام دهد که به عمل نشده است. این عضو هیات رئیسه مجلس اضافه کرد: چند نفر از متقاضیان استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت چند شب پیش نیز جلسه‌ای با رییس جمهوری داشتند منتها به نتیجه نرسیدند. حاجی دلیگانی در پایان مجدداً گفت: متقاضیان استیضاح دو ماه برای تعیین تکلیف وزارت صنعت، معدن و تجارت مهلت داده بودند که با پایان یافتن دو ماه و رخ ندادن اتفاقی، نمایندگان متقاضی، استیضاح را به جریان انداختند.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دپروروز (چهارشنبه) در دیدار صد‌ها نفر از نخبگان جوان و استعدادهای برتر علمی، نخبگان دانشگاهی را در چهار دهه اخیر موجب آبروی ایران خواندند و افزودند: همه بوزنه مسئولان و مؤثرین در فضای کشور باید نخبگان علمی‌را جزو مهمترین ثروت‌های کشور بدانند و از آنها حمایت کنند و نخبگان نیز ظرفیت‌ها و استعدادهای فردی خود را به سرمایه پیشرفت کشور تبدیل کنند.

ایشان با اشاره به افق روشن آینده کشور تأکید کردند: در چهل و سه سال اخیر چندین بار از فروپاشی جمهوری اسلامی حرف زده‌اند اما پایداری و استمرار حرکت انقلاب نشان می‌دهد این تحلیل غلط و غیر واقع‌بینانه است.

رهبر انقلاب با سپاسگزاری عمیق از پروردگار به علت تشکیل مجدد جلسه همیشه شاداب و امیدبخش با نخبگان بعد از سبک شدن مشکل کرونا گفتند: مطالبی که نخبگان کردند بسیار خوب و پیشینه‌ها‌ها نیز درست و غالباً عملی بود و نشان داد بسیاری از مشکلات، مشکلات مدیریتی بوده است چرا که راهکارها وجود دارد. ایشان وزیران حاضر در جلسه را به انتقال و پیگیری پیشنهادهای نخبگان در هیئت وزیران مأمور کردند و افزودند: باید با رفتار گرمی‌مانه با نخبگان به عنوان ثروت عظیم ملی، در مراقبت از این ثروت تعیین کننده و افزایش آن، به جد تلاش کنیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نخبه علمی و دانشگاه را از ارکان مهم پیشرفت کشور دانستند و افزودند: هر قدر دانشگاه تعطیل و روند فعالیت علمی تخریب و ناقص شود برای دشمن مغتنم است به همین علت نه دیروز و امروز بلکه در مقاطع مختلف برای توقف دانشگاه‌ها تلاش کرده‌اند.

رهبر انقلاب همچنین دانشگاه را از بزرگ‌ترین موانع سلطه استکبارخواندند و افزودند: قدرتهای گردن کلفت جهان برای سلطه بر دیگران و عقب نگه داشتن ملتها، از اسلحه، فریب و حتی علم استفاده می‌کنند بنابراین دانشگاهی که سطح علم کشور را بالا می‌برد، در حقیقت مانع سلطه دشمن می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای استعداد طبیعی و هوش سرشار، همت و تلاش و پشتکار، و هدایت و توفیق الهی را عناصر اصلی تبدیل یک فرد پسا هوش به فردی نخبه و ممتاز و برگزیده خواندند و افزودند: البته فراهم بودن زمینه مناسب، عامل مهم به نتیجه رسیدن این روند است. ایشان فراهم شدن زمینه نخبه‌پروری با پیروزی انقلاب اسلامی‌را واقعیتی مسلم و تشکیک‌ناپذیر خواندند و افزودند: پس از انقلاب، با توسعه دانشگاهها در اقصی نقاط کشور، افزایش خیره‌کننده تعداد دانشجویان و استادان و ایجاد پرشمار پژوهشگاه و اندیشکده، زمینه توسعه علم و نخبه‌پروری فراهم آمده و هدف جمهوری اسلامی‌یعنی گسترش دانشگاه و ارتقای توانایی علمی‌به فضل الهی محقق شده است.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه دانشگاهیان ما اجازه ندادند کشور محتاج غربی‌ها بماند، گفتند: نخبگان دانشگاهی ما بدون هیچ مبالغه، موجب آبروی ایران هستند و در هر زمینه‌ای دانشمندان ما ورود و تمرکز کردند، تحسین مجامع علمی جهان را برانگیختند بنابراین هم باید دیگران قدر شما را بدانند هم خودتان، و من نیاز بسیار قدردان شما هستم.

ایشان در تشریح گوشه‌هایی از افتخارات نخبگان و دانشمندان کشور، به تحقیقات و دستاوردهای پژوهشگاه رویان در عرصه هایی همچون سلول‌های بنیادی و شیمی‌سازی حیوان زنده، پیشرفت در بیوشیمی، برتاب و انتقال ماهواره به فضا، دستاوردهای بنیادی در صنعت هسته‌ای، تولید واکنش‌های پیچیده از جمله واکنس کرونا و پیشرفت‌های خیره کننده در صنایع موشکی و پهپادی اشاره کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه انسان‌های



با هوش که از استعداد و علم خود در جهت ساخت سلاح اتمی و سلاح شیمیایی و با ابزارهای جاسوسی استفاده کرده‌اند، نخبه نیستند، افزودند: نخبه آن انسان صاحب استعداد و پرتلاش است که از هدایت الهی بهره گرفته است.

ایشان در ادامه موضوع «انتظار از نخبگان» را مطرح کردند و گفتند: از فرد نخبه این انتظار وجود دارد که ظرفیت شخصی خود را تبدیل به ظرفیت ملی کند و توانایی‌های خود را در جهت حل مسائل کشور قرار دهد.

رهبر انقلاب اسلامی‌با گلایه از برخی نخبگان که در ایران رشد می‌کنند اما ثمره این رشد را به خارج می‌برند و برخی اوقات نیز با تبدیل شدن به پیچ و مهره‌های دشمن ظرفیت خود را در اختیار آن قرار می‌دهند، افزودند: نخبه باید در کنار مردم خود بماند البته مهاجرت کردن و درس خواندن نخبه در دانشگاه‌های برتر اشکالی ندارد اما بعد

از پایان تحصیلات به کشور برگردد و توانایی‌های خود را برای پیشرفت کشور به کارگیرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: نخبگان ما باید در محضر وجدان خود و در محضر خدا، این مسئله را حل کنند.

ایشان توقع دیگر از نخبگان را «دچار غفلت نشدن» دانستند و گفتند: نخبگان نباید از توانایی‌های خود غفلت نکنند تا تلاش و حرکت آنها متوقف نشود و اسیر سرگرمی‌های زیان‌بار نشوند.

رهبر انقلاب اسلامی‌غفلت نکردن از ظرفیت‌های عظیم و وسیع کشور را یکی دیگر از الزامات نخبگی برشمردند و افزودند: متأسفانه اکثر نخبگان از ظرفیت‌های گسترده کشور مطلع نیستند و یکی از کارهای مهم معاونت علمی‌ریاست جمهوری آشنا کردن نخبگان جوان با ظرفیت‌ها و کارهای بزرگ در دست انجام است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: برخی حتی ظرفیت‌های بزرگ کشور را انکار می‌کنند و خواستار جمع‌آوری ظرفیتی همچون صنعت هسته‌ای می‌شوند و به دروغ می‌گویند «دنیای امروز از انرژی و صنعت هسته‌ای رویگردان شده است».

ایشان تأکید کردند: اگر ما صنعت هسته‌ای را در آن زمانی که آغاز کردیم، شروع نمی‌کردیم باید ۱۰ سال بعد وارد این موضوع می‌شدیم و بعد از ۳۰ سال نتیجه می‌گرفتیم.

رهبر انقلاب اسلامی«غفلت از دشمن» را از خطرات پیش روی نخبگان دانستند و گفتند: براساس اطلاعات متقن، سرویس‌های جاسوسی برای فریب و جذب نخبگان و پسا خراب کردن ذهن آنها، در پوشش مراکز علمی، نخبگان را دعوت می‌کنند و خود را نیز بسیار مؤثرند و با هوش جا می‌زنند تا بتوانند نقشه خود را پیش بزنند.

ایشان در ادامه در خصوص انتظارات از دستگاههای مسئول در قبال نخبگان خاطرنشان کردند: در یک کلمه انتظار اصلی از دستگاهها، حمایت از نخبگان به صورت

### تکاهی به عوامل رشد خشونت در اعتراضات اخیر

## برای جلوگیری از ایجاد چرخه خشونت تدبیر کنید

همچنین عدم اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی که مطابق آن هر گونه تجمع اعتراضی به شرط آنکه محل به مبانی اسلام نباشد، بدون حمل اسلحه آزاد است، موجب شده اعتراضات اندک اندک به سمت خشونت سوق پیدا کند و از سوی مخالفان معترضان، نام اغتشاش یا خود بگیرد؛ حتی در مورد افرادی که واقعا اغتشاشگر نیستند و صرفاً اعتراض دارند، خشونت از سوی ماموران امنیتی در قبال معترضان موجب شده همین خشونت را از بین معترضان علیه نیروهای امنیتی و بوزنه لباس شخصی شاهد باشیم که اگر اینگونه نبود تا این حد شاهد افزایش مجروحان و جان باختگان حوادث اخیر از هر دو طرف نبودیم. در واقع، وقتی اعتراضات مسالمت آمیز معترضان به رسمیت شناخته نشد و با آن‌ها خشونت رفتار شد، این خشونت در بین هر دو طرف افزایش یافت که نتیجه آن ایجاد چرخه خشونت در جامعه است.

حزب مردم سالاری روز شنبه بیست و سوم مهرماه در بیانیه ای تحلیلی دربارهٔ حوادث اخیر نسبت به افزایش خشونت‌ها هشدار داده و اعلام کرده بود: «سرب و شتم شدید معترضان جرم است؛ مگر تظاهرات قانونی وجود دارد؟» در واقع، نکته تأکید او این است که در سال ۹۸ هر رخ داده و از سوی وزیر کشور وقت هم تأیید شده بود – تخریب خانه‌ها و خودروها و مواردی از این دست، تنها موجب افزایش خشم در جامعه و به راه افتادن دور باطلی از خشونت خواهد شد که اثری به مراتب سنگین‌تر خواهد داشت؛ کم‌اینکه

### محمودزاده، نماینده مجلس:

## یکی از شعارهای انتخاباتی رئیسی «اینترنت» بود که به آن عمل نکرد

می‌شود. حال بازی که هیچ، شغل‌ها تعطیل شده است! آیا نباید این روند تغییر کند؟ دولت باید در این موضوع فکری اساسی کند. یکی از شعارهای دیگر رییس دولت سیزدهم در باب ایجاد شغل بود که گفتند، سالگی یک میلیون شغل ایجاد می‌کند. پس از یک سال نه تنها ایجاد نشد، بلکه ۱۰ میلیون شغل هم از دست دادیم! این عملکرد خوبی برای دولت نیست و در آینده باید جوابگو باشند و این موضوع جزو عملکرد منفی دولت حساب خواهد شد. نماینده مردم مهاباد ادامه داد: ما در بحث اعتراضات

## رهبر انقلاب در دیدار جمعی از نخبگان و استعدادهای برتر علمی:

# نگاه کنید ۴۰ سال قبل جمهوری اسلامی کجا بود و امروز کجاست

داده‌ایم و بارها گفته‌ایم که عقب هستیم.

رهبر انقلاب افزودند: اما واقعیت قابل توجه این است که جمهوری اسلامی‌حرکت پر شتابی را که از انتهای قافله آغاز کرده بود ادامه داده و امروز به نزدیکی‌های جلوی قافله رسیده است.

ایشان با اشاره به پیشرفت‌های درخشان کشور در دانش و مدیریتی‌های گوناگون، گفتند: ضعف‌هایی وجود دارد و بعضی از مسئولان و دولتها هم کوتاهی‌هایی داشته‌اند اما حرکت عمومی‌به سمت پیشرفت است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: نگاه کنید ۴۰ سال یا ۲۰ سال قبل جمهوری اسلامی‌کجا بود و امروز کجا است با همین مقیاسه می‌توان فهمید کدام تحلیل واقع‌بینانه است، تحلیل فرگیرگرا یا تحلیل انقلاب؟

ایشان جوانان و نخبگان با انگیزه را از بزرگ‌ترین نشانه‌های حرکت محکم و رو به جلوی انقلاب دانستند و افزودند: بعد از گذشت ۴ دهه از انقلاب و انبوه دشمنی‌ها و تبلیغات منفی، وجود نخبگان پر شمار و معتقد به این راه که با جدیت در حال کار و تلاش هستند، بهترین دلیل برای صحت تحلیل انقلاب از جهان و مسیر صحیح پیشرفت است.

در ابتدای این دیدار ۷ تن از نخبگان جوان به بیان دیدگاهها و نظرات خود پرداختند. آقایان و خانمها:

– امیر محمدزاده لاجوردی – دانشجوی پسا دکترا رشته نرم افزار دانشگاه شریف

– حمیده مجد – برگزیده طرح شهید احمدی روشن بنیاد ملی نخبگان و فعال حوزه معدن

– جواد شمس الدینی – رتبه ۶۵ کنکور در رشته پزشکی و عضو بنیاد ملی نخبگان

– محمد تمیمی – دکترای تخصصی مهندسی حمل و نقل دانشگاه تربیت مدرس

– زهرا احتشام – برگزیده طرح شهید احمدی روشن و دانشجوی استعدادهای درخشان

– سعید محمد نوید فریسی – دکترای تخصصی مهندسی همه فضا دانشگاه تهران

– وحید ضرعلمی – دکترای تخصصی فناوری نانو به بیان این نکات پرداختند:

– لزوم تحول در زیرساختهای اکتشاف و بهره‌برداری از معادن با مشارکت دادن بخش خصوصی ضمن رعایت دغدغه‌های محیط زیستی

– کاهش تعرفه واردات ماشین آلات سنگین مورد نیاز بخش تولید که تولید داخلی ندارند

– ضرورت ارتقاء عدالت آموزشی و برقراری طرح‌های خاص حمایت آموزشی در مناطق محروم

– انتقاد از افزایش ناگهانی ظرفیت جذب دانشجویان رشته پزشکی بدون آماده‌سازی زیرساختهای لازم

– پیشنهاد تشکیل شبکه راهبردی فرابری و ترابری به منظور تکمیل زیرساختهای حمل و نقل و تبدیل شدن ایران به قطب حمل و نقل منطقه

– ضرورت ایجاد همبستگی بین مسئله ارتقاء در آموزش عالی با حل مسائل کشور

– لزوم تحول در برنامه‌های فضایی بخصوص حمایت مالی در مقیاس ملی و تقویت همکاری بین‌المللی

– ضرورت سیاستگذاری بر رشد شرکتهای دانش بنیان در بخشهای دارای تقاضا و بازار و ایجاد جذابیت برای سرمایه‌گذاری های سودآور مردمی

در این دیدار همچنین دکتر دهقانی فیروزآبادی سرپرست معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور، نهضت علمی‌در کشور را محصول گفتمان‌سازی و پیگیریهای جدی رهبر انقلاب اسلامی در سالهای گذشته دانست

و با اشاره به لزوم رشد صنایع دانش بنیان به منظور تقویت زنجیره ارزش گفت: ایجاد و احیاء صنایع دانش‌بنیان بر مبنای قانون جهش تولید، همکاری با شبکه‌های دانش‌بنیان، حمایت از تولید داخلی فناورانه و جلوگیری از واردات غیرضروری در دستور کار دولت است.



نمود.» به نظر می‌رسد یکی از عوامل رشد خشونت در اعتراضات اخیر، سسر باز کردن خشم های فروخته‌ای ای بود که به دلیل باز کرد آمد خشم ناشی از مشکلات اقتصادی اجتماعی مسائلهای اخیر هم به آن اضافه شد. اگر اعتراضات به رسمیت شناخته نشده و به صورت پراکنده ادامه یابد و با برخوردهای خشن مواجه شود، این خشونت در جامعه به بی‌تردید این روند از هر سو که باشد، راه تعامل و گفتگو و همکاری خیرخواهانه و مبتنی بر منافع ملی را مسدود و زمینه‌های تفرقه و نامنی و واگرایی را تشدید خواهد

پاک کنیم و بگویم مشکلی نیست و نداریم، بله، مشکل داریم. از نظر ری‌ساخت‌ها و اشتغال تأمین نیاز قانونی و اساسی در قانون اساسی تعریف شده است.

محمودزاده در خصوص عملکرد دولت سیزدهم افزود: دولت از نظر قانونی وظیفه دارد زیر ساخت‌ها را آماده کند. مردم را با شعار، وعده وعید نمی‌توان اداره کرد و تنها در عمل می‌توان کار کرد. در بحث اشتغال ریسیی قول داد در طول دوران ریاست خود برای ۴ میلیون نفر شغل ایجاد کند ولی کاملاً موضوع برعکس است! نمونه بارز آن بحث فضای مجازی و همچنین رفاه، فرهنگی و تأمین نیازهای جوانان است که در قبال آن کوتاهی کرد. انتظار داریم در ۳ سال باقی مانده دولت اینگونه مسائل را جبران کند

طی مدتی که با بیماری کرونا مواجه بودیم بسیاری از کسب و کارها به فضای مجازی منتقل شد و درآمد میلیون ها نفر به طومر مستقیم و غیرمستقیم با کم عرصه گره خورد. اما به بیکاره با شروع اعتراضات اخیر، با قطعی و اختلال شدید اینترنت مردم

شدم. در این باره جلال محمودزاده عضو کمیسیون کشاورزی مجلس و نماینده شهر مهاباد به خبرنگار جرمان گفت: اگر مجلس پای کار بود باید وزیر ارتباطات استیضاح می‌شد! مسئولان باید جوابگوی کسب و کار مردم باشند؛ حقوق آزادی‌های قانونی مردم را نمی‌توان گرفت. محدودیت اینترنت باعث مشکلات بسیاری در کشور شده است، حتی در مسائل اداری فرد برای یک حواله بانکی باید ده روز برود و بیایده وقت مردم بسیار اهمیت دارد. از سوی دیگر ما ۸ تا ۷ میلیون شغل‌های اینترنتی را در این مدت